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AYRINTILAR 6. SAYFADA 

Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

RozetleR Cıktı
MHP Milletvekili Mehmet Taytak, MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci ve İl Yönetim
Kurulu Üyeleri ile birlikte MHP’li 17 Belediye Başkanlarını TBMM’de misafir
etti. Milletvekili Taytak, “Üretken belediyecilik anlayışı ile belediye başkanlarımız
parti rozetlerini bırakarak, ayırmadan ayrışmadan hizmetlerine başladılar”

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet
Kahveci, İl Yönetim Kurulu Üyeleri ve Belediye Başkanları,
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak’a teşekkür ziyaretinde bulundu.  Milletvekili
Taytak, “31 Mart yerel seçimleri öncesi seçim kampan-
yası dönemi sürecinde 60 seçim bölgesinde yoğun
bir şekilde çalıştık. Tüm ilçelerimizi, beldelerimizi
ve köylerimizi tek tek dolaştık ve vatandaşlarımız
ile bir araya geldik. Başarılı bir seçim süreci geçirdik.
Ben buradan il başkanım başta olmak üzere il yö-
netim kurulu üyelerime, ilçe ve belde başkanlarımıza,
belediye başkan adaylarımıza teşekkür ediyorum.
Yerel seçim sonuçlarına baktığımızda Afyonkarahisar
ilimizde önemli bir başarı elde ettik” dedi.

AYIRMADAN AYRIŞTIRMADAN

n Milletvekili Taytak, “Yerel seçimler öncesi belediye baş-
kanlarımızın seçim meydanlarında vatandaşlarımıza
vermiş olduğu sözleri yerine getirmek için yoğun bir ça-
lışma temposu içerisine girdik.  Geçtiğimiz dönem belediye
başkanlarımızın bütün talep ve isteklerinin birçoğunu
yerine getirdik. İnşallah bu dönemde de belediye başkanları-
mızın hayata geçireceğiz projelere destek vermeye devam
edeceğiz. Üretken belediyecilik anlayışı ile belediye
başkanlarımız parti rozetlerini bırakarak, ayırmadan
ayrışmadan hizmetlerine başladılar. Bizlerde Ankara’dan
bölgemize gelebilecek olan hizmetlerin ve yatırımların
takipçisi olmaya devam edeceğiz” diye konuştu. 

Sinanpaşa ilçesine
bağlı Yörükmezarı

Köyü’nde bulunan orman
vasfındaki yeşil alana 49

yıllığına çökmek isteyen AK
Parti’nin eski Sinanpaşa İlçe

Başkanı Mesut Tözüm’e
köylüler tepki gösterdi.

Tepki gösteren köylülerin
sesi, Afyonkarahisar Valisi

Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı’na ulaştı. 

Ayrıntılar 3. sayfada 

Isparta’da görevi başında otomobilin
çarpması sonucu şehit olan Polis
Memuru Yonuz Turan’ın memleketi
olan Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçe-
sinde kılınan cenaze namazının ar-
dından toprağa verildi. 3. sayfada 

Şehidimizi 
DuALARLA
uğurladık

FEVZİ ŞEN’İN YAZISI 2. SAYFADA 

İSKELELER ALTINDA BAYRAM
KUTLAMAK İSTEMİYORUZ 

Ağabeyini 
bıçaklayarak 
ÖLDÜRDÜ 

Afyonkarahisar
Park Afyon AVM
Rezidanslarında

bıçaklı kavga
meydana geldi.

Kavgada bir şahıs
ağabeyini

bıçaklayarak
hayatını kaybetti.

3. sayfada 

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, belediyenin mali Belediye binasına
astı. Brandayı gören ilgililer, “Burcu Köksal,
bu ay ve yılbaşına kadar ödenecek işçi üc-
retlerini de dahil etmiş. Bu rakamlar doğru
değil, diyelim ki doğru bile olsa atla deve
bir  borç değil” Ayrıntılar 8. sayfada 

n Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi
Odası heyeti, önceki dönem ATSO
Meclis Üyesi olan İl Genel Meclisi
Başkanı Mehmet Siper ile Erkmen
Belediye Başkanı Yücel Şahin’e ha-
yırlı olsun ziyaretinde bulundular.
Ayrıntılar 8. sayfada 

ATSO heyeti
ziyaret turunda hizmet baSladı

Aydın’dan kupayla
döndüler

Aydın’da büyük bir 
heyecana sahne olan Ege Bölgesi

Masa Tenisi Gençlig Bölge
Finalleri turnuvası sona erdi. 18

kız ve 23 erkek sporcunun
katıldığı müsabakalarda

Afyonkarahisarlı iki sporcu
şampiyon oldu.

Takım olarak 
birinci oldular

Yeşilçiftlik Ortaokulu
öğrencileri, 28-30 Nisan

tarihleri arasında
Kütahya’da düzenlenen Okul

Sporları Geleneksel Türk
Okçuluğu Grup Birinciliği

müsabakalarında yıldız kız
ve yıldız erkek

kategorilerinde büyük bir
başarıya imza attı

Şampiyon 
Spor Lisesi

ODAK SPOR
6 ve 7.

SAYFADA

Sandıklı 
kitap

okuyor
Sandıklı 15

Temmuz
Meydanında

Sandıklı
Kaymakamlığı

tarafından kitap
okuma etkinliği
gerçekleştirildi.

Etkinliğe
katılımın yoğun

olduğu
gözlemlendi.

6. sayfada 

Saha 
ziyaretleri

sürüyor
İl Sağlık 

Müdürü Uzm. Dr.
Serhat Korkmaz,

saha ziyaretlerine
Dazkırı ve

Haydarlı ile
devam etti.

Müdür Korkmaz
çalışmalar
hakkında

personelden bilgi
aldı. 3. sayfada 

Vali Yiğitbaşı 
TAKiBE ALDI

İyice abarttın
Burcu Başkan

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu
Köksal, belediyenin güncel borç
toplamının 1 milyar 574 milyon 884 bin
596 TL olduğunu ifade etmişti. 
Başkan Burcu Köksal’ın açıklamasının
ardından Afyonkarahisar önceki dönem
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek
açıklama yaptı. Ayrıntılar 5. sayfada 

Bu da algıdan ibaret
MEHMET
ZEYBEK
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Belediye Başkanı Burcu Köksal’dan 
Zafer Müzesi restorasyon yorumu;

İSKELELER ALTINDA
BAYRAM KUTLAMAK

İSTEMİYORUZ 
Zafer haftası geliyor...
Ancak, Zafer Müzesi restorasyonu yıllar-

dır bitmiyor.
Taraflardan, birbirinden farklı görüşler

açıklanıyor.
Biz geçmişe değil, önümüze bakalım
Belediye Başkanı Burcu Köksal, net ko-

nuştu.
-İskeleler altında bayram kutlamak is-

temiyoruz.
Biz yapalım diyene, hayır vermeyiz tar-

tışmalarına girmiyorum.
Belediye Başkanı Köksal’ın o sözüne

bu şehirde yaşayan herkes gibi, iskeleler
altında bayram kutlamak istemeyenlerin
içindeyim.

Dile kolay, Zafer müzesinin restorasyonu
5-6 yıldır sürüyor. Kaç tane müteahhit geldi
bilemem. Ama restorasyon başladığından
bu yana 3. Valimiz görevde.

Bir restorasyon bu kadar zamanda
bitirilemiyorsa, sorun vardır, kusur vardır
diye düşünüyorum.

Zafer Müzesi çok önemli. Saitoğlu Meh-
met Efendi tarafından yapılan bina tarihi-
mize, kurtuluşumuza ve zaferimize tanıklık
etmiş.

1915-1920 yılları arasında yapıldığı be-
lirtilen ve şehrimizin ana simgesi bu gü-
zelim yer belediye binası olarak da kullanıl-
mış. Çok daha önemlisi bu binada Büyük
taarruzun emri verilmiş. Afyon’un düşman
işgalinden kurtuluşunun ve düşmanın
bozguna uğratılmasının simgesi.

İşte böylesine şehrimiz ve ülkemiz için
önemli olan Zafer Müzesinin restorasyonu
bu kadar uzun sürmemeli.

Zafer Müzesi restorasyonu konusunda
aksamalar devam edecek ise ‘Ben bu işi
yaparım’ diyene verilmeli. 

Afyon Belediye Başkanı Burcu Köksal
da bu göreve talip.

Buradan seslenmek istiyorum.
Afyon halkı satır satır bilgilendirilmelidir.

FEVZİ ŞEN

BANA 
GÖRE

Afyon böyle kalmayacak. Nüfus artacak, büyük şehir olacağız.
Zafer meydanı zaten yetersiz kalacak. Bu şehri idare edenlerin yıllar sonrasını da

düşünmek zorunda olduğunu hatırlatmak isterim.
Yıllar sonra trafik kat kat artacak, nüfusumuz çoğalacak.
Gelişmiş bir büyük şehir olarak göç alan yer haline geleceğiz.
Zafer meydanı, garnizon alanına yapıldığında bütün etkinlikler rahatlıkla yapılacaktır.
Plan ve projelerin buna göre yapılmasında ve konunun düşünülmesinde yarar görüyorum.

ZAFER MEYDANI GARNİZON ALANINA YAPILMALI

BELEDİYE DEVRANE ÇAY BAHÇESİNDE, 
EMEKLİYE UCUZ ÇAY, EKMEĞE DE ZAM YOK

Emekliler 
Belediyeye ait Devrane Çay
Bahçesinde çok ucuza çay

içebilecek.
Bir bardak çay fiyatının bir lira 

olacağı söyleniyor.
Belediyenin diğer çay bahçelerinde ise

bütün vatandaşların
yararlanabileceği, çay fiyatlarının 

5 lira olacağı konuşuluyor 
Afyon Belediyesi Halk ekmekte

fiyatlar bir süre daha
değişmeyecek.

BAŞKAN BURCU KÖKSAL

Isparta-Eğirdir karayolunun 3.
kilometresinde meydana gelen
kazada, Eğirdir Dağ Komando
Okulu’nda görevli askeri personel
İlker A. idaresindeki 17 UY 843
plakalı otomobil, sürücüsünün
direksiyon hakimiyetini kaybet-
mesi sonucu yolda radar uygula-
ması hazırlığı yapan Trafik Denet-
leme Müdürlüğünde görevli polis
memuru Yonuz Turan’a ve ardın-
dan 32 A 5953 plakalı trafik ara-
cına çarpmıştı. Çarpışmanın şiddeti
ile polis aracı ve polis memuru
şarampole savruldu. Kazada yara-
lanan Turan, sürücü İlker A. ve oto-
mobilde yolcu olarak bulunan Ali
K., Yunus Y. ve Murat E., Isparta Şehir
Hastanesine kaldırıldı. Turan, burada
yapılan tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamayarak şehit oldu.

EMEKLİLİK HAZIRLIĞI 
YAPTIĞI ÖĞRENİLDİ

Şehit Polis Memuru Yonuz Turan’ın
cenazesi, Isparta İl Emniyet Mü-
dürlüğünde düzenlenen törenin
ardından memleketi Afyonkarahi-
sar’ın Sandıklı ilçesine bağlı Ala-
cami köyüne gönderildi. Torun’un
naşı önce baba evine helallik alın-
mak için getirildi. Helallik esna-
sında şehidin eşi Aynur Turan ve
çocukları sinir krizleri geçirdi.
Yakınları tarafından Turan’ın aile

üyeleri güçlükle sakinleştirildi.
Helallik alınmasının ardından köy
mezarlığından oluşturulan alanda
Turan için cenaze namazı kılındı.
Cenazeye Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Isparta Valisi Aydın Baruş, millet-
vekilleri ve protokol üyeleri katıldı.
Cenaze namazının ardından Şehit
Turan, mesai arkadaşları ve cema-

atin omuzlarında köy mezarlığına
götürülerek defnedildi. Turan’ın
evli ve 3 çocuk babası olduğu ve
emeklilik hazırlığı yaptığı öğrenilir-
ken Turan ile bir dönem mesai
arkadaşlığı yapan emekli Polis
Memuru Adnan Güney, Torun’un
ölümüne çok üzüldüklerini, kendi-
sinin çok iyi bir insan olduğunu
dile getirdi. İHA

Isparta’da görevi başında otomobilin çarpması sonucu şehit olan
Polis Memuru Yonuz Turan’ın memleketi olan Afyonkarahisar’ın
Sandıklı ilçesinde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi

Kazada yaralanan Turan, sürücü İlker A. ve otomobilde yolcu olarak bulunan Ali K., Yunus Y. ve Murat E., Isparta 
Şehir Hastanesine kaldırıldı. Turan, burada yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak şehit oldu

eşinin adını yaşattı
Emirdağ İlçe Kaymakamı Osman
Kaymakam Bilici, Hayırsever Bekir
Polat’ın rahmetli eşi Havva Dudu
Polat anısına Atatürk Ortaokulu’na
kazandırdığı “Havva Dudu Polat Ro-
botik Kodlama Atölyesi” nin açılı-
şına katıldı. Hayırsever vatandaş
tarafında Atatürk Ortaokulu’na ka-
zandırılan ve içerisinde pek çok
Robotik Kodlama ekipmanını barın-
dıran atölyenin açılış kurdelesini
kesen Kaymakam Osman Bilici,
“Hayırsever vatandaşımız Bekir
Polat Beyefendi’ye, bu çok kıymetli
atölyenin açılışına vesile olduğu
için çok teşekkür ediyorum. Yine
çocuklarımızın çağın gereklerine
uygun bir şekilde bilişim ve teknoloji
alanındaki gelişimlerine katkı sağla-

yacak bu atölyemiz için çaba sarf
eden İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü,
Okul İdaresi ve öğretmenlerine de
teşekkür ediyor; Atölyenin çocukları-
mız için çok yararlı ve hayırlı olmasını
diliyorum” dedi. Kaymakam Bilici’nin
hayırsever vatandaş Bekir Polat’a

plaket de takdim ettiği açılışta; İlçe
Jandarma Komutanı Bayram Soylu,
İlçe Müftüsü Vahit Demiral, İlçe Mil-
li Eğitim Müdürü Gürkan Emeksiz,
kurum ve birim amirleri, öğretmen-
ler, öğrenciler ve vatandaşlar da
hazır bulundu.  HABER UĞUR BALABAN 

ŞehiDimizi
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Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa İlçesine
bağlı Yörükmezarı Köyü sakinleri, AK
Parti eski ilçe başkanının orman vasfındaki
yeşil alana çökmek istemesine karşı çıktı.
Köylüler, Tözüm’ün bu talebinin arkasında
“Nasıl zengin olabilirim havası” olduğunu
ve bazı milletvekillerinin de bu duruma
alet olduğunu belirttiler. Köylülerin tepkisi
üzerine Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, konuyu yakından
incelemek için Tarım ve Orman Bakanlığı
ile ilgili kurumlardan yazılı bilgi istedi. 

NE OLMUŞTU?
AK Parti’nin eski Sinanpaşa İlçe Başkanı
Mesut Tözüm, Sandıklı Orman İşletme
Müdürlüğü sorumluluğundaki Sinanpaşa
İlçesi’ne bağlı Yörükmezarı Köyü’nde
bulunan orman vasfındaki alan içerisinde
kalan ve köylü vatandaşların içme suyu
hattının geçtiği yeşil alana çökmek istemiş
ve Orman Genel Müdürlüğü’ne bağlı San-
dıklı Orman İşletme Müdürlüğü’ne kira-
lamak için dilekçe vermesine köylü va-
tandaşlar tepki göstermişti.
ODAK HABER MERKEZİ 

HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.53      Akşam. . .19 .57
Öğle....        13.00      Ya t s ı . . . . . 2 1 . 2 4
İkindi....     16.48      İmsak. . . . .04.19ODAK 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

YAĞIŞLI

EN YÜKSEK       23
EN DÜŞÜK         12

Sinanpaşa ilçesine bağlı Yörükmezarı Köyü’nde bulunan orman 
vasfındaki yeşil alana 49 yıllığına çökmek isteyen AK Parti’nin eski Sinanpaşa
İlçe Başkanı Mesut Tözüm’e köylüler tepki gösterdi.  Tepki gösteren köylülerin 

sesi, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na ulaştı

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı, konuyu yakından incelemek için Tarım ve Orman

Bakanlığı ile ilgili kurumlardan yazılı bilgi istedi

Afyonkarahisar’da önceki gün akşam saatlerinde
Park Afyon AVM Rezidansının 11’inci katında
abi-kardeş arasında çıkan bıçaklı kavganın
detaylarına ODAK ulaştı. Park Afyon AVM Rezi-
danslarının 11. katında ofisi bulunan ve tuğlacı
olduğu öğrenilen S.B., kardeşi G.B., ile birlikte
alkol almaya başladı. Aşırı derece alkol alan S.B.,
kardeşi G.B.’ye  işsiz olduğunu ve bir işte çalışma-
dığını öne sürdü. Bunun üzerine abi kardeş ara-
sında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üze-
rine G.B., yanında bulunan bıçak ile abisi S.B’yi
defalarca bıçaklayarak ağır yaraladı.  Ağır yarala-
nan S.B., rezidansta bulunan vatandaşların haber
vermesi üzerine bölgeye gelen 112 Acil Servis
ekipleri tarafından ilk müdahalesi yapıldıktan
sonra Afyonkarahisar Devlet Hastanesine kaldırıldı.
Ancak burada yapılan tüm müdahalelere rağmen
kurtarılamadı. G.B. ise otomobiline binerek olay
yerinden kaçtı.  ODAK HABER MERKEZİ

ağabeyini
bıcaklayarak 

öldüRdü
Afyonkarahisar’da Park 

Afyon AVM Rezidanslarında bıçaklı
kavga meydana geldi. 

Kavgada bir şahıs ağabeyini
bıçaklayarak hayatını kaybetti

S.B. defalarca bıçaklanarak öldürüldü 

Samanlar kül oldu
Olay, İhsaniye ilçesine bağlı Üçlerkayası köyünde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, E.Ç., isimli şahsın ağılından
dumanlar çıktığını gören köy sakinleri durumu itfaiyeye bil-
direrek yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye itfaiye ekipleri
sevk edilirken, olay yerine gelen ekipler hızlı bir şekilde
alevlere müdahale ederek söndürdü. Yaklaşık 3 saat süren
bir mücadele sonrası yangın kontrol altına alındı. Ölen ya
da yaralananın olmadığı yangında 200 saman balyası ile
50 kilogram yemin yanarak ziyan olduğu kaydedilirken, yan
gının çıkış nedeninin belirlenmesi için inceleme başlatıldı. İHA

Afyon’un 
İhsaniye ilçesinde

çıkan yangında
200 saman

balyası yanarken,
olayda ölen

ya da yaralanan
olmadı

İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz,
saha ziyaretlerine Dazkırı ve Haydarlı
ile devam etti. Haydarlı Entegre ve Dazkırı
İlçe Devlet Hastanelerini ziyaret eden İl
Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz
hastanelerin farklı birimlerinde inceleme
yaparak mesaideki personelden ve idare-
cilerden çalışmalar, kurumların fiziki
durum ve şartları hakkında bilgi aldı.
Hastanelerin eksikleri ve problemleri
konusunda personel ve kurum yetkilileri
ile fikir alışverişinde bulunan İl Sağlık
Müdürü Korkmaz’a, Destek Hizmetleri
Başkanı Ahmet Uyan eşlik etti.
HABER CEMİLE KAYTAN

Saha ziyaretleri sürüyor

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri,
aranan şahısların yakalanması amacıyla icra edi-
len önleyici kolluk devriyesinde; Kullanmak İçin
Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın Almak Ka-
bul Etmek Bulundurmak ve Kullanmak suçundan
3 yıl 2 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan H.İ.Y.
isimli şahsı Salar beldesinde yakalandı. Yakalanan
şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak, Afyonka-
rahisar Açık Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.

Anana şahıs 
Salar’da yakalandı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

1 MAYIS 2024  ÇARŞAMBA
YIL: 29  SAYI: 8269

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

YATıRımCı TANzİm meRKezİ GİRİŞ AİDATı 10 mİLYON LİRAYA YÜKSeLTİLDİ 

Yatırımcı Tazmin Merkezi'ne (YTM) katılım için ödenmesi gereken giriş aidatı 50 bin liradan 10 milyon
liraya yükseltildi. Sermaye Piyasası Kurulunun (SPK) YTM yönetmeliğinde değişiklik yapılmasına ilişkin
yönetmeliği, Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayımlandı. Buna göre, YTM'ye katılım için gereken giriş
aidatı 50 bin liradan 10 milyon liraya çıkartıldı. Aidat 213 sayılı Vergi Usul Kanunu uyarınca her yıl ilan
edilen yeniden değerleme oranı dikkate alınarak yeniden belirlenecek. Ayrıca yapılan değişiklikle, bir
sonraki takvim yılı içerisinde zaman aşımına uğrayacak ve YTM'ye devredilecek tutar 250 lira ve üzerinden,
5 bin lira ve üzerine çıkartıldı. Öte yandan, bir sonraki takvim yılı içerisinde zaman aşımına uğrayacak olan
her türlü emanet ve alacaklar, tutarına bakılmaksızın, içinde bulunulan yılın nisan ayının başından bir
sonraki takvim yılı sonuna kadar liste halinde yatırım kuruluşunun kendi internet sitesinin ana sayfalarında
ilan edilecek ve listelerde emanet ve alacakların zaman aşımına uğrayacağı tarihlere yer verilecek.

Türkiye’nin 2023’te yemek ter-
cihlerini ortaya çıkaran GÖSAŞ
araştırmasına göre, yıl boyunca
kredi kartlarıyla en fazla döner
ve köfte restoranlarında harca-
ma yapılırken; sıralamayı kebap,
pide, burger restoranları takip
etti. Tekirdağ başta olmak üzere,
Çanakkale, İzmir, Antalya, Kara-
man, Şanlıurfa, Gaziantep, Mar-
din, Şırnak, Hakkari, Rize, Trab-
zon, Ordu, Sinop, Ankara gibi
şehirlerle Türkiye’nin yedi böl-
gesinde Garanti BBVA kart kul-
lanıcıları döner restoranlarına
rağbet gösterdi. Tekirdağ ve
Çanakkale dışında Marmara

Bölgesi köfteyi seçerek bu grup-
tan ayrı konumlandı. Sadece
Tunceli kebap yemeği tercih
ederken; Bolu, Afyonkarahisar,
Zonguldak, Amasya, Uşak, Aydın
ve Bayburt pideyi tercih etti.
Mersin ise tantunide öne çıkarak
yerel yemeğinden vazgeçmedi.

EgE vE
KARADENiZ’DE piDE

iLK TERcih OLDU
Yemek çeşitleri bakımından Tür-
kiye ortalamasının üstünde olan
şehirlerdeyse İstanbul, Kocaeli,
Antalya burger restoranlarını

seçerken, Ege ve Karadeniz
illerinde pide restoranları tercih
sıralamasında en üst seviyeye
yerleşti. İç ve Doğu Anadolu’da
döner / kebap sofralarda yerini
alırken, Güneydoğu’da lahmacun
diğer şehir ve bölgelere göre
daha fazla tercih edildi. Garanti
BBVA kartlarından yapılan işlem-
lerle eve en fazla oranda sipariş
veren Edirne ve İzmir oldu. İs-
tanbul üçüncü sıradan araştır-
maya girerken listede Kırklareli,
Çanakkale, Tekirdağ, Denizli
yüksek oranda eve sipariş veren
iller olarak dikkat çekti. İHA 

Garanti Ödeme Sistemleri (GÖSAŞ), 2023’te Garanti BBVA 
kartları ile Garanti BBVA POS’larından yapılan harcamaların özetiyle

ilgili araştırma gerçekleştirdi. Yeme alışkanlıklarının öne çıktığı 
araştırmanın sonuçlarına göre, yeme-içme sektöründe en fazla kredi 

kartı harcaması döner ve köfte restoranlarında yapıldı.

Türkiye en fazla döner 
ve köfte seviyor

KDV oranı yüzde 10 olan yeme
içme sektöründe bazı lokanta-
ların, yüzde 10 yerine yüzde
1 KDV oranında fatura kestiği
tespit edildi. Bakanlık, söz ko-
nusu KDV istismarının önüne
geçmek ve bu konudaki tered-
dütleri gidermek için düzenle-
me yaptı. Buna göre, yarından
itibaren geçerli olacak düzenle-
meyle, lokanta, kafe ve pastane
gibi işletmeler, kendilerinin
hazırlayıp sunduğu yiyecek ve
içecekler ile dışarıdan temin
edilerek sattıkları ürünler için
KDV’yi yüzde 10 hesaplayacak.
İşletmelerin telefonla veya in-
ternet üzerinden sipariş sure-
tiyle adrese gönderme, gel-al
gibi yöntemlerle yaptığı tüm
satışları da bu kapsamda olacak.

DüZENLEME
GEREKiYoRDU 

Spectrum Denetim, Danışmalık,
Yeminli Mali Müşavirlik AŞ Yö-
netim Kurulu Başkanı Tuncay
İnci, düzenlemenin önemine
işaret ederek, “Hem haksız re-
kabetin hem de vergi kayıp
ve kaçağının önüne geçilmesi
adına yeme-içme sektöründe
KDV düzenlemesi gerekiyordu.”
dedi. Düzenlemeden önce aynı
hizmeti sunan iki ayrı işletme-
den birisinin yüzde 1 diğerinin
ise yüzde 10 KDV kesebildiğine
dikkati çeken İnci, “Bu düzenle-
me kesinlikle gerekiyordu. Son
dönemlerde restoran, kafe, bü-
fe, eczane ve fırın gibi işletme-
ler, yüzde 10 olan KDV’yi mar-

ketlerdeki temel gıda ürünleri
gibi yüzde 1 uyguluyor, böylece
vergi avantajı sağlama yolunu
tercih edebiliyordu. Bu düzenle-
meyle, gıdadaki KDV istismarı-
nın önüne geçilmesi amaçlan-
dı.” ifadesini kullandı. Yönetim
Kurulu Başkanı İnci, söz konusu
düzenlemenin KDV oranlarında
herhangi bir artış getirmediğini
aktararak, şu değerlendirmede
bulundu: “Yapılan düzenleme,
yeme-içme hizmeti sunan
lokanta, kafe, pastane büfe gibi
işletmelerin, kendilerinin
hazırlayıp sunduğu yiyecek ve
içecekler ile dışarıdan temin
ederek buralarda sattıkları
ürünler için yüzde 10 KDV
hesaplayacakları hususuna
açıklık getiriyor” dedi. AA 

KDV istismarını önleyecek düzenleme
Rekabetin önüne gececek 

Hazine ve Maliye Bakanlığının
yeme-içme sektöründeki 
KDV istismarını önlemek
için yayımladığı düzenle

ile haksız rekabetin de önüne
geçilmesi bekleniyor

Hazine ve Maliye Bakanlığı
Gelir İdaresi Başkanlığınca
hazırlanan Vergi Usul Kanunu
Genel Tebliği, Resmi Gazete’de
yayımlanarak yürürlüğe girdi.
Buna göre, 2024 hesap dönemi-
nin birinci geçici vergi dönemi-
nin (Ocak-Mart 2024) sonu
itibarıyla, mükelleflerin enflas-
yon düzeltmesi yapmaması
uygun görüldü. Böylece, 17
Mayıs 2024’e kadar verilmesi
gereken birinci geçici vergi

beyannamesi, enflasyon düzelt-
mesi yapılmadan ve beyanna-
menin ekinde yer alan bilanço-
nun doldurulmasına gerek
olmadan verilecek. Öte yandan,
2023 hesap dönemi sonuna
ait bilançolar enflasyon düzelt-
mesine tabi tutulacak.

Dezenleme yapılacak
Münhasıran sürekli olarak iş-
lenmiş altın, gümüş alım-satımı
ve imali ile iştigal eden mü-
kellefler ise şartlara bakılmaksı-
zın (her geçici vergi dönemi
sonu itibarıyla) enflasyon dü-
zeltmesi yapma zorunlulukları
bulunduğundan, 2024 hesap
döneminin birinci geçici vergi
dönemi dahil enflasyon düzeltmesi
yapmaya devam edecek. AA

Mükellefler Ocak-Mart döneminde 

Mükelleflerin 
birinci vergilendirme
dönemi olan 
Ocak-Mart 2024’te
enflasyon düzeltmesi
yapmamalarına
karar verildi

Enflasyon düzeltmesi
yapmayacak

Türkiye İstatistik Kurumu,
bu yılın ocak-mart dönemine
ilişkin turizm istatistiklerini
açıkladı. Turizm İstatistikleri
için 2022 yılında gerçekleş-
tirilen revizyonun devamı
niteliğindeki 2024 yılı reviz-
yonu ile Emniyet Genel Mü-
dürlüğünden alınan günübir-
lik ziyaretçilere ilişkin verinin
kullanımına başlandı. Ziyaret-
çilerin kullandıkları sınır ka-
pısı türü (deniz, demir, hava,
kara) ayrımında hesaplama-
lar yapılarak örnekleme ta-
sarımı güncellendi. Bunun
sonucunda, turizm gelir ve
gideri için planlanan reviz-
yonlar tamamlanarak söz ko-
nusu revizyon 2012’den
2023’ü kapsayacak şekilde
uygulandı. Buna göre, turizm
geliri geçen yılın aynı çeyreği-
ne göre yüzde 5,4 arttı.
Turizm geliri ocak, şubat ve
mart aylarından oluşan I.
çeyrekte bir önceki yılın aynı

çeyreğine göre yüzde 5,4
artarak 8 milyar 784 milyon
800 bin dolar oldu. Turizm
gelirinin yüzde 21’i ülkemizi
ziyaret eden yurt dışı ikametli
vatandaşlardan elde edildi.
Ziyaretçiler, seyahatlerini ki-
şisel veya paket tur ile orga-
nize etmektedirler. Bu çey-
rekte yapılan harcamaların
7 milyar 775 milyon 627 bin
dolarını kişisel harcamalar,
1 milyar 9 milyon 174 bin do-
larını ise paket tur harcamaları
oluşturdu. Ülkemizden çıkış
yapan ziyaretçi sayısı 2024
yılı I. çeyreğinde bir önceki
yılın aynı çeyreğine göre yüz-
de 10,1 artarak 9 milyon 10
bin 90 kişi oldu. Ziyaretçilerin
yüzde 21,6’sını 1 milyon 942
bin 94 kişi ile yurt dışında
ikamet eden vatandaşlar oluş-
turdu. Bu çeyrekte ülkemiz-
den çıkış yapan ziyaretçilerin
gecelik ortalama harcaması
93 dolar oldu.  TRT HABER

Türkiye’nin turizm geliri 
iLK çeYReKTe ARTTı
TüRKİYe’nİn turizm geliri, yılın ilk çeyreğinde
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 5,4 artarak
8 milyar 784 milyon 800 bin dolar oldu

Ticaret Bakanlığı, tavuk eti ihracatını 1 Mayıs
2024 tarihinden 31 Aralık 2024 tarihine kadar,
aylık bazda azami 10 bin ton, toplamda ise bu
yıl sonuna kadar 80 bin ton olacak şekilde
sınırlandırılmasına karar verildiğini duyurdu.
Fahiş fiyat uygulayan 8 firmaya da idari para
cezası kesildi. Ticaret Bakanlığı, kanatlı et ihra-
catının sınırlandırılmasına yönelik alınan
tedbirler hakkında basın açıklaması yaptı.
Beyaz et sektörünün fiyatlarıyla alakalı detaylı
bir çalışma gerçekleştiğini belirten Bakanlık
açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Bilindiği
gibi, kümes hayvancılığı ve beyaz et sektöründe
dünyanın en önemli üretici ve ihracatçı ülkeleri

arasında yer alan ülkemizde, yıllardır süregelen
üretim ve ihracattaki doğru politikalar ile
mevcut üretim hacmine ulaşılmış, sektör uzun
yıllardır iç talep ile yurt dışı talebi bir arada
karşılayabilecek kabiliyeti muhafaza etmiştir.
e alınmıştı. 2024 yılının ilk aylarında tavuk eti
fiyatlarındaki artış hızının genel enflasyonun,
yem ve enerji gibi maliyet kalemleri ile döviz
kurundaki aylık fiyat değişimlerinin çok üzerine
çıktığı gözlemlenmiştir. Bu durum, söz konusu
ürün grubunda olağan piyasa şartlarının dışına
çıkıldığını ve olağan fiyatlama davranışlarının
bozulduğunu göstermiştir”
TRT HABER

Tavuk eti ihracatına sınırlama
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Bu da algıdan ibaret
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, belediyenin güncel borç toplamının 1 
milyar 574 milyon 884 bin 596 TL olduğunu ifade etmişti. Başkan Köksal’ın açıklamasının ardından
Afyonkarahisar önceki dönem Belediye Başkanı  Zeybek açıklama yaptı

Afyonkarahisar önceki dönem Belediye
Başkanı Mehmet Zeybek açıklamasında; “Bugün
belediyeden yapılan borç açıklamasına istinaden
açıklama gereği doğmuştur. Nisan ayı başında
son borç durum belgesini paylaşıyorum. Ka-
muoyunu bu tür algı haberleri ile meşgul et-
mek şehrimize bir şey katmayacağı gibi zarar
da vermektedir. Kendilerine tavsiyemiz hizmet

bekleyen milletimize verdikleri sözleri yapmala-
rıdır. Böcek olayında olduğu gibi buda algıdan
ibarettir. Borç durumu açıklandığı gibi bele-
diyenin mal varlığını da açıklamaları daha şık
olur. Güçlü mali yapısı olan belediyemizin al-
tından kalkamayacağı bir durum yoktur.
Kamuoyuna saygılarımla” dedi.
ODAK HABER MERKEZİ 

AKÜ’nün 2023 yılında Dünya sıralama-
sında 247. Türkiye sıralamasında ise
17. sırada yer aldığını ifade eden

Çevre Yönetim Komisyonu Başkanı Prof.
Dr. Emine Hesna Kandır, AKÜ’nün Türkiye
Üniversiteleri arasında Ulaşım ve Atık
yönetiminde de tam puan alarak ilk sırada
yer aldığını kaydetti. Afyon Kocatepe Üni-
versitesi Çevre Dostu Ulaşım Uygulama-
ları başlıklı sunum yapan Prof. Dr. Emine
Hesna Kandır, “Üniversitemizde bu alan-
daki başarılarımızın gerekçelerini anla-
tarak, diğer üniversiteler için de örnekler
sunulmuştur. Endonezya Üniversitesi
Greenmetric Düzenleme Komitesinden
Araştırma ve Geliştirmeden Sorumlu
Başkan Yardımcısı Dr. Nyoman Suwartha
ve Veri, Sistem ve Bilişim Teknoloji Uzman
Üyesi Dr. Ruki Harwahyu’nun da yer
aldığı çalıştayda; ülkemizdeki üniversitele-
rin sürdürülebilirlik alanında dünya sı-
ralamalarındaki başarılarının artırılmasına
yönelik ve üniversitelerin sürdürülebilir
kampüs uygulamalarına ilişkin farkındalı-
ğın artırılmasına dair paylaşımlar yapılmış,
Greenmetric değerlendirme kriterleri ve
metodolojisi hakkında bilgi verilmiştir”
HABER FADİME ÖZKARAN 

çalıştaya katıldılar
Afyon Kocatepe üniversitesi Çevre Yönetim Komisyonu Başkanı Prof. Dr. emine

Hesna Kandır ile Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanı Ömer Gürcan ege üniversitesi
ev sahipliğinde düzenlenen “Greenmetric Türkiye Ulusal Çalıştayı”na katıldı

Ziyaretin detaylarını sosyal medya hesabından paylaşan
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, ziyareti için
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’na
teşekkür etti. Afyonkarahisar belediye Başkanı Burcu  Köksal
paylaşımında; “Sayın Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı
Hanımefendiyi ağırladık. Sayın Valimize nazik ziyareti için çok
teşekkür ederim. Kurum ve kuruluşlarla el ele verip Afyonka-
rahisar’ımıza 5 yıl boyunca çok güzel hizmetler kazandıracağız”
dedi. Gerçekleşen ziyaret günün anlam ve önemini anlatan
fotoğraf çekimi ile son buldu. ODAK HABER MERKEZİ

Kaymakam Harun Reşit Han ve Baş-
kanvekili İbrahim Tekin yeni seçilen
muhtarlar ve il genel meclisi üyeleri

ile önemli bir toplantı gerçekleştirdi. Top-
lantı, ilçe yönetiminin güncel konularını
ele almak ve halkın taleplerini dinlemek
amacıyla düzenlendi. Belediye Başkanı
Muhittin Özaşkın’ın şehir dışında önemli
bir toplantıya katılması nedeniyle toplantıya
başkan vekili İbrahim Tekin başkanlık etti. 

AKÜ’nün 2023 yılında Dünya sıralamasında 247. Türkiye sıralamasında
ise 17. sırada yer aldığını ifade eden Çevre Yönetim Komisyonu Başkanı Prof. Dr. 

Emine Hesna Kandır, AKÜ’nün Türkiye Üniversiteleri arasında Ulaşım ve Atık 
yönetiminde de tam puan alarak ilk sırada yer aldığını kaydetti.

Projeler değerlendirildi

Şuhut Kaymakamı
Harun Reşit Han ve
İscehisar Başkanvekili
İbrahim Tekin yeni
seçilen Muhtarlar ve İl
Genel Meclisi üyeleri ile
bir araya geldi

BİRLİKTELİK ÇAĞRISI Toplantıda, ilçenin gelişimi ve iyileştirilmesi
için yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı. Muhtarlar ve il genel meclisi üyeleri ve birim
müdürleri, ilçenin sorunları ve çözüm önerileri hakkında fikir alışverişinde bulundular.

Ayrıca, kamu hizmetlerinin daha etkin bir şekilde yürütülmesi için iş birliği ve
koordinasyonun önemi vurgulandı. Kaymakam Harun Reşit Han ve Başkanvekili İbrahim

Tekin, toplantının sonunda katılımcılara teşekkür ederek, ilçenin daha yaşanabilir bir hale
gelmesi için birlikte çalışma çağrısında bulundu. Toplantı, ilçe yönetiminin daha da

güçlenmesi ve halkın taleplerinin daha etkin bir şekilde karşılanması adına önemli bir
adım olarak değerlendirildi. HABER CEMİLE KAYTAN 

Güzel hizmetler
kazandıracağız
AfYOnKARAHİSAR Valisi Doç. Dr. Kübra 
Güran Yiğitbaşı, Belediye Başkanı Burcu
Köksal’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu

Kredi Yurtlar Kurumu Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleşen
SYDV Mütevelli Heyeti üye se-
çimine Kaymakam Osman Bili-
ci’nin yanı sıra; Sosyal Yardım-
laşma ve Dayanışma Vakfı
Müdürü Şükriye Yeşildağ ve
köy muhtarları da katıldı. Seçim
öncesi bir konuşma gerçekleşti-
ren Kaymakam Bilici, sosyal
yardımların gerçek ihtiyaç sa-
hiplerine ulaştırılmasında köprü
vazifesi gören muhtarlara ö-
nemli görevlerin düştüğünü ve
sosyal devlet ilkesi gereği her
zaman vatandaşların yanında
olunduğunu ve olunacağını ifade
etti. Yapılan seçimde Emirdağ
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanış-
ma Vakfı Mütevelli Heyeti üye-
liğine köy muhtarları temsilcisi
olarak Toklucak Köyü Muhtarı
İzzet Azban seçildi. Seçim
sonucunun hayırlara vesile
olması temennisinde bulunan
Kaymakam Bilici, tüm muhtar-
lara başarılar diledi.

MUhTARLARI DİNLEDİ
Kaymakam Bilici, Mahallî İda-
reler Seçimleri neticesinde se-
çilen köy muhtarları ile köylerde
yapılması planlanan çalışmalar
konusunda bir toplantı gerçek-
leştirdi. İlçe Jandarma Komutanı
Bayram Soylu ve İlçe Müftüsü
Vahit Demiral’ın da katıldığı
toplantıda, İlçe Jandarma Ko-
mutanı Soylu; köylerdeki asayiş
ve güvenlik konusunda yapılma-
sı gerekenleri ve Jandarma-
Muhtar koordinasyonunun nite-
likli bir şekilde nasıl yürütülece-
ğine dair muhtarları bilgilendir-
di. Akabinde söz alan Müftü
Demiral da; köylerdeki din
hizmetlerinin niteliği, muhtar-
imam hatip koordinasyonu ve
köy camileri konularında muh-
tarlarla çeşitli bilgiler paylaştı.
Toplantı sonunda Kaymakam
Bilici,  muhtarları bir kez daha
tek tek kutlayarak kendilerine
hediyeler takdim etti.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

üye seçimleri 
tamamlandı

emirdağ Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma
Vakfı Mütevelli Heyetinde görev yapacak 

‘Köy Muhtarları Temsilcisi’ seçimi Kaymakam
Osman Bilici başkanlığında gerçekleştirildi

ZEYBEK 

BİLİCİ
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Yıldız kız takımı, grup yarışma-
larında Afyonkarahisar’ı temsil
ederek takım olarak birincilik

kürsüsüne çıktı. Yıldız erkek takımı
ise grup dördüncüsü oldu. 22-24
Mayıs tarihleri arasında Mersin’de
yapılacak olan Okul Sporları Gele-
neksel Türk Okçuluğu Türkiye Bi-
rinciliği yarışmalarında Yeşilçiftlik
Ortaokul’u Afyonkarahisar’ı temsil
etme hakkı kazandı. Bireysel kate-
goride de Yeşilçiftlik Ortaokulu’n-
dan Pınar Gevrek, yıldız kızlar ka-
tegorisinde ferdi olarak grup dör-
düncülüğü elde ederek dikkatleri
üzerine çekti.

KASAPOĞLU’NDAN 
TAM DESTEK

Başarılarından dolayı büyük bir
gurur duyan şampiyon sporcular,
Afyonkarahisar’a döndüklerinde
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğ-
lu’nu ziyaret ederek başarılarını
paylaştı. İl Müdürü Kasapoğlu,
sporcuları tebrik ederek Türkiye
Şampiyonası’nda başarılar diledi.
İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu,

Yeşilçiftlik Ortaokulu öğrencilerinin
elde ettiği başarıdan dolayı büyük
bir sevinç duyduğunu ifade ederek
şunları söyledi: “Sporcularımızın
bu başarısı bizi son derece mutlu
etmiştir. Hem takım olarak hem
de bireysel olarak göstermiş olduk-
ları performans takdire şayandır.

Kendilerini tebrik ediyor, Türkiye
Şampiyonası’nda da Afyonkarahi-
sar’ı en iyi şekilde temsil edecek-
lerine inanıyoruz. Her zaman yanla-
rında olduğumuzu ve desteklemeye
devam edeceğimizi belirtmek
isterim” dedi.
HABER UĞUR BALABAN

Yeşilçiftlik Ortaokulu
öğrencileri, 28-30 nisan

tarihleri arasında
Kütahya’da düzenlenen

Okul Sporları Geleneksel
Türk Okçuluğu 
Grup Birinciliği

müsabakalarında
yıldız kız ve yıldız erkek

kategorilerinde büyük bir
başarıya imza attı

Takım olarak birinci oldular

İl Müdürü Kasapoğlu, “Sporcularımızın bu başarısı bizi son derece 
mutlu etmiştir. Hem takım olarak hem de bireysel olarak göstermiş oldukları 

performans takdire şayandır. Kendilerini tebrik ediyor, Türkiye Şampiyonası’nda da
Afyonkarahisar’ı en iyi şekilde temsil edeceklerine inanıyoruz” dedi 

Müsabakaların final karşılaşmasında
kıran kırana bir mücadele sergileyen
iki takım, izleyenleri heyecana sürük-
ledi. Sonunda Spor Lisesi, rakibini
geride bırakarak turnuvanın şampi-
yonu oldu. Dereceye giren takımlara
ödülleri, Afyonkarahisar Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğ-
lu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen tarafından takdim edildi.

MİLLİ SPORCULAR
KEŞFEDİLİYOR

Ödül töreninin ardından konuşma
yapan İl Müdürü Kasapoğlu, gençlerin
spora olan ilgilerini ve katılımlarını
memnuniyetle karşıladıklarını belirte-
rek, “Bu tür turnuvalar sayesinde
geleceğin milli sporcularını keşfediyo-
ruz. Sporun sadece beden eğitimi
değil, aynı zamanda disiplin ve fair-
play gibi birçok değer aşıladığını da
biliyoruz. Bu nedenle tüm gençlerimizi
spora teşvik ediyoruz.” dedi. Kasapoğlu
ayrıca, Afyon’un spor altyapısının
geliştirilmesi için çalışmalarının de-
vam ettiğini ve bu alanda yeni yatı-
rımlar yapılacağını da sözlerine ekledi.
HABER MURAT EMRE 

Şampiyon Spor Lisesi
Afyonkarahisar Atletizm Pisti’nde nefes kesici bir mücadeleyle sona
eren Okul Sporları Genç Kızlar Kriket Müsabakalarında Spor Lisesi,
Atatürk Anadolu Lisesi’ni geride bırakarak 1.’lik kupasını havaya kaldırdı

Sandıklı 15 Temmuz Meydanında
Sandıklı Kaymakamlığı tarafından kitap
okuma etkinliği gerçekleştirildi. Etkin-
liğe katılımın yoğun olduğu gözlemlendi.
Sandıklı Kaymakamlığı himayesinde
yürütülen “Bir Oku-San” projesi kap-
samında, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü
tarafından düzenlenen “Sen Yeter Ki
Oku - Kitabını Al Gel” etkinliği, 15
Temmuz Demokrasi Meydanı’nda
büyük ilgi gördü. İlçe Kaymakamı
Önder Çengel, Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş, protokol üyeleri ve vatan-
daşların yoğun katılımıyla gerçekleşen
etkinlikte, kitap okuma alışkanlığının
önemi vurgulandı ve okuma farkındalığı
oluşturulmaya çalışıldı. “Bir Oku-San”
projesi, Sandıklı’nın okuma kültürüne
katkıda bulunmaya devam ediyor.
ODAK HABER MERKEZİ 

Sandıklı kitap okuyor

İl Milli Eğitim MüdürüMiraç Sünnetci, Çobanlar
Belediye Başkanı Ali Altuntaş’ı makamında
ziyaret etti. İl Milli Eğitim Şube Müdürü Hayati
Duman’ın eşlik ettiği ziyarette İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci, Çobanlar Belediye
Başkanı Ali Altuntaş’a hayırlı olsun dilekle-
rinde bulunduktan sonra ilçede yürütülen
eğitim öğretim faaliyetleri üzerine fikir alış
verişinde bulundular. Ziyaret, hatıra fotoğrafı
çektirilmesinin ardından sona erdi.
HABER ALİ OSMAN OKŞAR

ALTuNTAŞ
ile görüştü

Başkan Kılınçarslan
yalnız bırakmadı
İscehisar Belediye Başkanı Seyhan Kılınçars-
lan, Kazım Esen ile Ebru Çetinkaya çiftinin
nikahını kıydı. İscehisar Belediyesi düğün
salonunda gerçekleşen nikah töreninde
Kazım Esen ile Ebru Çetinkaya çifti atılan
imzalarla hayatlarını birleştirdi. Genç çiftin
nikahını Belediye Başkanı Seyhan Kılınçar-
slan kıyarken şahitliklerini ise Bayram Alp
ile Meryem Özsarı yaptı. Evlilik Cüzdanını
geline veren Başkan Seyhan Kılınçarslan,
yeni evli çifte ömür boyu mutluluk temenni-
sinde bulundu. ODAK HABER MERKEZİ

En iyi şekilde temsil edecekler 
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ŞAmPiYONA SONA eRDi
Afyonkarahisar, 23 Nisan

Egemenlik Haftası coşkusunu
Taekwondo İl Şampiyonası’yla

doruğa çıkardı. Şampiyonaya
katılım yoğun olurken

mücadeleler nefes kesti

27-28 Nisan 2024 tarihleri arasında Taşoluk,
Şuhut, Dazkırı, Akademik, Dinar, Erkmen,
Afyon Gençlik Merkezi, Karahisar Gençlik
Merkezi ve Aktif Yaşam spor kulüplerinden
gelen 62 kız ve 37 erkek sporcu, kıyasıya
mücadele ederek izleyenleri nefes kesici
anlara sürükledi. İl içi faaliyet programında
yer alan şampiyonaya, Afyonkarahisar’ın farklı
ilçelerinden ve merkezden gelen sporcular
büyük ilgi gösterdi. Toplamda 99 sporcunun
ter döktüğü müsabakalarda, centilmenlik ve
fair-play ruhu ön planda tutuldu. Kızlarda ve
erkeklerde 24, 27, 30, 33, 36, 40, 45, 50, 57 ve
57+ kilo olmak üzere toplam 10 sıklet sınıfında
kıyasıya mücadeleler yaşandı. Her sıklet sınıfında
dereceye giren sporculara madalyaları Afyonkara-
hisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen tarafından takdim edildi. ODAK HABER 

Heyecan dolu maçlarda kazananlar belli oldu. Kız-
lar kategorisinde Selanay Yılmaz finalde zorlu
rakibini yenerek galibiyete imza attı. Erkekler de
ise Mücahit Kaan Uygun, finalde heyecan dolu ma-
çın sonunda rakibini yenerek bölge şampiyonu ol-
du. Böylelikle göstermiş oldukları yüksek performans
sayesinde Afyonkarahisarlı sporcular Ege bölgesini
temsil etmeyi hak kazandı. Sporcular antrenör
İbrahim Akça’nın rehberliğinde Türkiye finallerinde

yarışacaklar. Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Türkiye Şampiyonasında
Afyonkarahisar’ı temsil edecek sporculara başarılar
diledi. Turnuvayla ilgili değerlendirmelerde bulunan
Antrenör İbrahim Akça, sporcularının başarılarından
dolayı çok memnun olduğunu ifade etti. Akça, sözlerine
şunu ekledi: “Sporcularımız turnuvada büyük bir müca-
dele sergiledi. Bu mücadeleyi başarıyla taçlandırarak
bizlere büyük bir gurur yaşattı.” dedi.

kupayla döndülerAydın’dan
AYDIn’DA BüYüK bir heyecana sahne olan ege Bölgesi Masa Tenisi
Gençlig Bölge finalleri turnuvası sona erdi. 18 kız ve 23 erkek sporcunun
katıldığı müsabakalarda Afyonkarahisarlı iki sporcu şampiyon oldu

Gaziantep’te yıkılan evlerinin yerine
yeni sağlam ve güvenli konutlarına
kavuşmanın sevincini yaşayan
Mahmut Alan, “Cumhurbaşkanımız
da Bakanımız da verdikleri sözü
tuttular. Evleri çok güzel bir şekilde
yapıp bize teslim ettiler” diyerek
teşekkürlerini dile getirdi. Bakan
Mehmet Özhaseki de, “Depremzede
kardeşlerimizi evlerine kavuşturmak
için tüm ekibimizle, aralıksız çalışı-

yoruz. Yuvasına yerleşen her bir
vatandaşımızı gördükçe mutluluğu-
muz ve gücümüz daha da artıyor.”
ifadelerini kullandı. Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı, Kahra-
manmaraş merkezli depremlerin
ardından güçlü şehirler inşa etmek
için çalışmalarını aralıksız sürdürü-
yor. Bakanlık, bugüne kadar yapımını
tamamladığı 76 bin konut ve köy
evinin anahtarlarını hak sahiplerine

teslim ederken; aileler de yeni evleri-
ne kavuşmanın mutluluğunu yaşıyor.

GAYRETLE
ÇALIŞMAYA DEVAM

Depreme Gaziantep’teki evlerinde
yakalanan Alan ailesi de yeni yapılan
evlerine kavuştu. Bir yılda bu kadar
güzel evin yapılarak yetişeceğini
beklemediklerini ifade eden Mahmut
Alan, “İlk başta inanmadık. Ancak,
evleri çok güzel bir şekilde yaparak
bize teslim ettiler. Şu an kafamızı
rahat bir şekilde yastığa koyup uyu-
yabiliyoruz. Cumhurbaşkanımız da
Bakanımız da verdikleri sözü tuttular.
Allah hepsinden razı olsun.” diye ko-
nuştu. Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki,
“Mahmut kardeşimin de dediği gibi,
Sayın Cumhurbaşkanımız verdiği
sözü tutar. Depremzede kardeşleri-
mizi evlerine kavuşturmak için tüm
ekibimizle, aralıksız çalışıyoruz. Yu-
vasına yerleşen her bir vatandaşımızı
gördükçe mutluluğumuz ve gücümüz
daha da artıyor. Aşkla, şevkle, gay-
retle çalışmaya devam ediyoruz.”
ifadelerini kullandı.

ODAK HABER MERKEZİ

KIZLAR:
24 kilo : Şaziye Derin
27 kilo : Nurdan Yüksel
30 kilo : Elis Şimşir
33 kilo : Duru Ünal
36 kilo : Irmak Semiz
40 kilo : Hanife Kabadayı
45 kilo : Damla Derinbaş
50 kilo : Berra Naz Taşpınar
57 kilo : Eylül Türkoğlu
57+ kilo : Elif Ergüler

ERKEKLER:
24 kilo : Enes Aladağ
27 kilo : Ali Osman Arı
30 kilo : İsmail Emre Aksoy
33 kilo : Metehan Bağçıvandemir
36 kilo : Burak Batuhan Koçpınar
40 kilo : Bahattin Eymen Cerit
45 kilo : Hasan Keyikpınar
50 kilo : M. Yahya Arı
57 kilo : Bilal Gündüz
57+ kilo : Yahya Meşe

Şampiyonlar Listesi:

Konutlar sahiplerine teslim ediliyor
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, deprem bölgesindeki tüm
illerde olduğu gibi Gaziantep’te de bir yıl gibi kısa bir sürede yapımını
tamamladığı afet konutlarını hak sahiplerine teslim etmeye devam ediyor

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç
Sünnetci, Bolvadin Kaymakamı

Taner Bolat ile Bolvadin Belediye
Başkanı Derviş Aynacı’yı

makamında ziyaret etti
İlçe Müdürü Derviş Özçal ve Şube Müdürü
Hayati Duman’ın eşlik ettiği ziyarette İl
Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci ve
Bolvadin Kaymakamı Taner Bolat ilçede
yürütülen projeler ve eğitim öğretim faali-
yetleri üzerine fikir alış verişinde bulundular.
Ziyaret, hatıra fotoğrafı çektirilmesinin
ardından sona erdi. İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci ayrıca Bolvadin Belediye
Başkanı seçilen Derviş Aynacı’ya hayırlı
olsun dileklerinde bulunduktan sonra ilçede
yürütülen eğitim öğretim faaliyetleri üzerine
fikir alış verişinde bulundular.
ODAK HABER MERKEZİ 

Projeler görüşüldü
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GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

29.                yıl www.odakgazetesi.com    KDV Dahil 10 TL  

Millet Cad. 
Uzunçarşı No:17/A

Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLıĞıN
BAŞKeNTİNDeN 
TÜm DÜNYAYA”

iyiCe abaRttın buRCu baSkan
Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, belediyenin mali Belediye binasına astı.
Brandayı gören ilgililer, “Burcu Köksal, bu ay ve yılbaşına kadar ödenecek işçi ücretlerini
de dahil etmiş. Bu rakamlar doğru değil, diyelim ki doğru bile olsa atla deve bir borç değil”

Hazırlattığı brandayı Karaman İş Merkezinin
çatısından sallandıran Belediye Başkanı
Köksal, “Yerel seçim sürecinde şeffaf bir yö-

netim anlayışı sergileyeceğimizin sözünü vermiştik.
Belediyemizin mali durumu ile ilgili mazbatayı
aldığımız tarihten itibaren bir bağım-sız denetçi
ile görüşerek mali durum tespitinin yapılmasını
istedik. Şimdi borç tablomuzu ge-rek belediye
binamızın dışına gerek billboardlara gerekse
şehrimizin muhtelif yerlerine asarak belediyemizi
devraldığımız gün itibari ile mevcut borç duru-
munu bütün şehrimize ilan ediyoruz” dedi.

hER TÜRLÜ 
ZORLUĞU AŞAcAĞIZ

Afyonkarahisar Belediyesinin güncel borç top-
lamının 1 milyar 574 milyon 884 bin 596 TL
olduğunu ifade eden Başkan Köksal, “Sizlerin
bizlere olan güveni ve sabrı ile her türlü zorluğu
aşacağımız biliyoruz. Söz verdiğimiz gibi gece
gündüz demeden, yorulmak bilmeden çalışacak,
belediyemizin borçlarını ve giderlerimiz azalta-
cağız. Fakirleşen değil zenginleşen bir Afyon-
karahisar inşa etmek için gecemizi gündüzümüze
katacağız. Afyonkarahisar’ımızı daha güzel,
daha yaşanılır kılmak için gerekli yatırımların
yapılmasını teşvik edeceğiz. Hiç merak etmeyin
yemiş içmiş faturaların ödenmesini bize bı-
rakmışlar. Biz bu yüksek borcu halleder buradaki
tüm vatandaşlarımıza da en iyi şekilde hizmet
ederiz” diye konuştu.

ŞEFFAF BİR YÖNETİM
SERgİLEYEcEĞİZ

“Tekrar ve tekrar söylüyorum, belediyenin ge-
lirlerini üç beş kişiye veya Suriyelilere değil

bütün Afyonkarahisarlı hemşerilerime hizmet
için harcayacağım” diyen Başkan Köksal sözlerine
şöyle devam etti: “Bundan sonra bir kişinin, bir
zümrenin ve bir grubun menfaatine değil beledi-

yemizin, Afyonkarahisar’ımızın menfaatleri esas
alınacaktır ve bugüne kadar olduğu gibi bundan
sonra da harcadığımız her kuruşun hesabını vere-
cek şeffaf bir yönetim sergileyeceğiz” dedi.

BORÇ BİLE SAYILMAZ
31 Martta yapılan yerel seçimlerin ardından belediyenin mali durumunu 

Karaman İş Merkezine astığı branda ile duyuran Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal’a
vatandaşlar tepki gösterdi. İlgililer, “Burcu Köksal’ın ilan ettiği borç olarak belirttiği rakamın içerisinde 

bu ay ve yılbaşına kadar ödenecek şirket işçisi maaşları da dahil edilmiş. Borç ile ilgili
yaptığı hesapta yanlış. 670 milyon borç, krediler ile arıtma borcu 170 milyon TL borç var. 

Bu rakamda Afyon ölçeğinde bir belediye için borç bile sayılmaz” dediler.  

ATSO heyetinde ATSO Yöne-
tim Kurulu Başkanı Hüsnü
Serteser, Meclis Başkanı Mus-

tafa Ali Çelikten, Yönetim Kurulu
Başkan Yardımcıları Yücel Albay
ile Hayrettin Güzbey, Yönetim
Kurulu Üyeleri Bekir Bayana,
Fatih Mühsürler, İbrahim Sömer,
Kerem Güzel, Mehmet Kumartaşlı,
Sefa Topal, Ömer Özpınar ve
Genel Sekreter Ali Şenol yer aldı.
Erkmen Belediye Başkanı Yücel
Şahin ile İl Genel Meclisi Başkanı
Mehmet Siper ziyaret dolayısıyla
teşekkür etti.      ODAK HABER

ATSO heyeti ziyaret turunda
Afyonkarahisar Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, önceki dönem ATSO
Meclis üyesi olan İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet Siper ile erkmen
Belediye Başkanı Yücel Şahin’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundular

MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak,

MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci
ve İl Yönetim Kurulu üyeleri ile

birlikte MHP’li 17 Belediye
Başkanlarını TBMM’de 

misafir etti. Belediye
başkanları, seçim kampanyası

boyunca seçim bölgelerinde
destek veren Milletvekili

Taytak’a teşekkür etti

Ziyarete katılan MHP İl Başkanı Ahmet
Kahveci, “31 Mart yerel seçimler öncesi
il genelinde Sayın Vekilimiz ile birlikte
yoğun bir seçim dönemi geçirdik. İl
genelinde sıkmadığımız el, çalmadığımız
kapı bırakmadık. Allaha şükürler olsun
seçimlerde de ilimizde önemli bir başarı
elde ettik. Geçtiğimiz dönemde Sayın
Vekilimizin büyük destekleri ile belediye

başkanlarımız kısa zamanda seçim vaatle-
rini yerine getirdiler. Yine bu dönemde
de Sayın Vekilimizin destekleri ile belediye
başkanlarımızın her zaman yanında ola-
cağız. Ben buradan seçilen belediye baş-
kanlarımıza tekrar hayırlı olması diliyorum” 

BİZLERİ YALNIZ
BIRAKMADI

MHP’li Belediye Başkanları ise, “Seçim
kampanyası boyunca bizleri yalnız bizleri
yalnız bırakmayan baştan Sayın Vekilimiz
Mehmet Taytak bey ve İl Başkanımız Ah-
met Kahveci bey başta olmak üzere tüm
ilçe başkanlarımıza teşekkür ediyoruz”
dediler. Yapılan toplantı sonunda öğle
yemeğinin ardından Milletvekili Mehmet
Taytak ve beraberindeki heyet Türkiye
Büyük Millet Meclisi’ni gezdiler. Belediye
başkanları Milletvekili Mehmet Taytak’a
misafirperverliğinden dolayı teşekkür ettiler.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Başkanlardan Taytak’a teşekkür


